Energizer

Energizer Commercial
Premium EFB

Ajoneuvon avainhyo6ty

e Suurin mahdollinen tarinankestavyys
e Maksimaalinen kylmékaynnistysteho
e Suurin mahdollinen kayttdika

e Normaali hotellimajoitus

Lisétietoja on osoitteessa
energizerautomotivebatteries.com

TILAUSTIEDOT

TN numero:
ATuotenumero:
Juovakoodi:
UK koodi:
Pakkauskoko:

Akkuja per lava:

680500100

EFB2

4016987154854

629EFB

1

12

TEKNISET TIEDOT

Jéannite [V]:

Akkukapasiteetti [Ah]:
Kylmakaynnistysvirta, EN [A]:
Pituus [mm]:

Leveys [mm]:
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12 Base Hold-down: BOO
180 Layout: 3
1000 Paatetyypit: 1
513 Kotelokoko: B
222 Paino kuivana (kg): 45,4




Korkeus [mm]: | 215 | ‘
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